
COMITATO D’INDIRIZZO PER IL SETTORE ARCHITETTURA, URBANISTICA E PAESAGGIO

Giuseppe De Luca Direttore Dipartimento di Architettura giuseppe.deluca@unifi.it 

Susanna Caccia Gherardini Presidente Scuola di Architettura susanna.cacciagherardini@unifi.it 

Barbara Aterini CdL Scienze dell’Architettura barbara.aterini@unifi.it

Claudio Saragosa CdL Pianificazione della città, del territorio e del  paesaggio claudio.saragosa@unifi.it 

CdLM Architettura a ciclo unico fabrizio.arrigoni@unifi.it 

Andrea Innocenzo Volpe CdLM Architettura andrea.volpe@unifi.it 

Anna Lambertini CdLM Architettura del Paesaggio anna.lambertini@unifi.it 

Daniela Poli CdLM Pianificazione e progettazione della città e del territorio daniela.poli@unifi.it 

Maurizio De Vita Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio maurizio.devita@unifi.it 

Andrea Pessina Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per la Citta' Metropolitana di Firenze e le Province di Pistoia e Prato andrea.pessina@beniculturali.it

Anna Di Bene Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per le Province di Siena, Grosseto e Arezzo anna.dibene@beniculturali.it

Stefania Fanfani Comune di Firenze - Direzione Urbanistica direz.urbanistica@comune.fi.it

Michele Mazzoni Comune di Firenze – Direzione Servizi Tecnici direz.servizi.tecnici@comune.fi.it

Mirko Leonardi Comune di Firenze – Direzione Ambiente mirko.leonardi@comune.fi.it

Vincenzo Esposito Casa SPA – Direttore Generale info@casaspa.org

Andrea Aleardi Fondazione Michelucci a.aleardi@michelucci.it

Riccardo Spagnoli ANCE Toscana - Vice President, rapporti interni

Andrea Meli Architetto e paesaggista libero professionista consiglio nazionale AIAPP meli@inland.it; tesoriere@aiapp.net

Francesco Mati Presidente distretto vivaistico pistoia, titolare Piante Mati, consulente ministero politiche agricole e forestali info@piantemati.it

Referenti Progetto Spazio Orientamento per l'Architettura della Federazione Toscana Ordini APPC:

Roberto Masini roberto.masini@live.com

Daniele Barelli Ordine APPC di Arezzo danielebarelli@libero.it

Alessandro Innocenti Ordine APPC di Grosseto innocenti.architetto@gmail.com

Daniele Menichini Ordine APPC di Livorno info@studiomenichini.it

Marco Del Monte Ordine APPC di Lucca delmontem@gmail.com

Francesco Pisani Ordine APPC di Massa fra.pisani@tin.it

Monica Neri Ordine APPC di Pisa monicaneri@interfree.it

Filippo Franceschi Ordine APPC di Pistoia franceschifilippo@gmail.com

Paola Bernardi Ordine APPC di Prato arch_paola.bernardi@libero.it

Marina Gennari Ordine APPC di Siena marinarch@hotmail.com

Arch.Paola Gigli Componente Gruppo operativo Università CNAPPC architettogigli@gmail.com 

Fabrizio Franco Vittorio 
Arrigoni

 l.picariello@confindustria.toscana.it

Ordine APPC di Firenze, Vice Presidente
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